
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka realizuar video spotin dhe posterin për "Periudhën e ndërrimit 

të qendrave të votimit". 

 

 

Në vijim gjeni: 

 

Linkun e video spotit në gjuhën shqipe : 

https://www.facebook.com/kqzkosova/videos/1439446626438294 
 

Linkun e posterit në gjuhën shqipe: 

 https://www.facebook.com/kqzkosova/photos/a.313120125428872/5756215521119278/  
 
 

Linkun e video spotit në gjuhën boshnjake: 
https://www.facebook.com/kqzkosova/videos/790581431617354 
 
Linkun e posterit në gjuhën boshnjake: 
https://www.facebook.com/kqzkosova/photos/a.313120125428872/5756217607785736/  
 
 
Linkun e video spotit në gjuhën rome: 
https://www.facebook.com/kqzkosova/videos/1659174174279880 
 
Linkun e posterit në gjuhën rome: 
https://www.facebook.com/kqzkosova/photos/a.313120125428872/5756224284451735/  
 
 

Linkun e video spotit në gjuhën turke:   
 https://www.facebook.com/kqzkosova/videos/540751327342682 
 
Linkun e posterit në gjuhën turke: 
https://www.facebook.com/kqzkosova/photos/a.313120125428872/5756221717785325/  
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